Κατασκευές και Τεχνική Υποστήριξη BIENNALE 2025: εκτιμώμενης αξίας 191.121,58 € συμπ. ΦΠΑ 24% 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV: 45212000-6)  

Ο προϋπολογισμός για το σύνολο του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των εκατό ενενήντα μία χιλιάδων εκατό  
είκοσι ένα ευρώ και πενήντα οχτώ λεπτά (191.121,58€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%  

Η διάρκεια της σύμβασης του διαγωνισμού ορίζεται σε 5 μήνες με ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία 
υπογραφής της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι

[...]

προϋπολογισθείσας καθαρής αξίας ανά τμήμα του διαγωνισμού, σύμφωνα με τα ποσά που αναφέρονται 
παρακάτω: 

Προϋπολογισθείσα 
καθαρή αξία  

Ποσό εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής 

(αριθμητικώς) 

Ποσό εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής (ολογράφως) 

ΥΠΟΕΡΓΟ 
4 

154.032,26 € 3.080,65 Τρεις χιλιάδες ογδόντα ευρώ 
και εξήντα πέντε λεπτά  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος

[...]

υποβολή υπομνημάτων. 

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε 
ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί να είναι 
κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του 
ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών 
καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του